YupexgeHune

O6ocobneHHoe nogpasfeneHune

Yupegutens

HanmeHoBaHuMe opraHa, ocyLecTBAsA-

IOLLLEr0 NOJTHOMOYUMA yupeauTens

Bug hmHaHcoBoro obecneveHns (LesTenbHOCTN)
MeproAnyHOCTL: KBapTasbHasA, rogosas
EAnHMLA n3mepeHus: pyo.

Koa
HanmeHoBaHve nokasaTtens
CTPOKMN
1 2
Joxogabl - BCero 010

[loxoapbl OT oKasaHusa NnaTHbIX yenyr (p; 040

MBAOY "AC 342 r. YensibnHcka"

OTYET
OB WVCMOJIHEHUWN YUYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®UUIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU
Ha 1 AaHBaps 2023 .

O6pa3oBaHue
Cy6Ccmammn Ha BbINOSTHEHME FOCYAAPCTBEHHOrO (MYHULMNANbLHOMO) 3ajaHns

Kop,
aHannTUKn

3

130

1. floxoabl yupexkaeHus

YTBEepxXaeHo
NaaHoBbIX
HasHaueHWit
4
31 805 980,82
31 805 980,82

yepes nuuesble
cyeTa

5
31 805 980,82
31 805 980,82

McnonHeHo NnaHoOBbIX Ha3HauYeHul

yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cyeta yupexaeHus onepauuamu
6 7 8

®opma no OKY/,
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMO
naBa no BK

no OKEN

ntoro

9
31 805 980,82
31 805 980,82

KOl
0503737
01.01.2023
36919993

75401366000
36919993
473

383

Cymma
OTK/IOHEHWNS

10



Koa Kog,

HanmeHoBaHMe nokasaTtens
CTPOKK aHaIMTUKn

1 2 3

Pacxofbl - Bcero 200 X
B TOM uucne:

®oHA, onnaThl TpyZa yupexaeHui in
B3HOCbI N0 06A3aTe/IbHOMY coLManbHO 119
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT uycny 244
3aKynka sHepreTU4ecKnx pecypcos 247
Ynnarta Hanora Ha MMyLECTBO OpraHu3 851
Pe3ynbTat ncnonHenusa (gecduunt/ 450 X

npouunT)

2. Pacxopgbl yypexxaeHus

YTBEpPXAeHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHui

4
31 805 980,82

20 259 485,43
5949 689,40
3 158 128,52
1962 073,23

476 604,24

"

yepes nmuesble
cyeta

5
31 805 980,82

20 259 485,43
5949 689,40
3 158 128,52
1962 073,23

476 604,24

“

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHMIA

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaumsimm
8

ntaro

9
31 805 980,82

20 259 485,43
5949 689,40
3 158 128,52
1962 073,23

476 604,24

“

dopma 0503737 C.2

Cymma
OTK/NIOHEHUS

10



HanmeHoBaHVe nokasaTens

1

MCTOUHMKN MHAHCUpOBaHUs
neduuunTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 +cTp. 700 +cCTP.
730 +cTp. 820 +cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHME NCTOUHMKM
13 HUX:

LBUXeHVE AeHEXHbIX CPeaCTB
NocTynneHne AeHeXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLIHNE UCTOYHUKM

U3 HUX:

Mi3MeHeHWe oCTaTKOB CpeacTB
yBe/IMYeHne 0CTaTKOB CPefCTB,
BCEro
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB,
BCEro

Mi3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

obopoTam CpeAcTB yUpexaeHus

B TOM 4uncne:
yBe/IM4yeHne ocTaTkoB CPeACcTB
yupexgaeHus
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPefCTB
yupexaeHus

Mi3MeHeHMe 0cTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uncne:
yBe/iMyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTpeHHUM pacueTtam (KT
030404510)
yMeHblUEeHNe 0cTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam ([T
030404610)

3. ICTOYHWKM (hrHaAHCUpOBaHUs AeduumTta cpencTs

yepes nuuesble
cyeTa

5

yepes 6aHKOBCKME

cueta
6

VICNOMHEHO NNAaHOBbIX HAa3HAYEHWI

uepes Kaccy

yupexaeHus
7

<[ns fo6aBneHns CTPOK BbIAeNNTe AaHHYI0 061aCTb Y HAXXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

yupexkaeHunsa
YTBepxeHo
Koa Kon naaHoBbIX
CTPOKM  aHa/IMTUKK HasHAYEHUI
2 3 4
500
520
590 X
591 510
592 610
620
<[na po6aBneHus
700 X
710 510
720 610
730 X
731 510
732 610
820 X
821
822

CTPOK BblAeNnnTe faHHyo 061acTb N HXMUTE KHOMKY «,ﬂ.OﬁaBMTb CTPOKy». >

-31 867 417,39

31 867 417,39

HeKaccoBbIMM
onepauusamu

8

ntaro

-31 867 417,39

31 867 417,39

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHWA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1
Mi3MeHeHMe ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NPUBMIEYEHUAM CPECTB
B TOM uwucne:
yBenMueHve pacyeToB no
BHYTPeHHeMy MpuB/eYeHno
ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMEHbLLUEHME pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MpPUBEYEHMIO
ocTaTkoB cpeacTs (At 030406000)

HanmeHoBaHne nokasatens

1

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcmaunii
NpoLUbIX NET, BCErO

Bo3BpalleHo pacxofoB ApOLU/bIX/MIET,
BCEro

PykoBoguTe;

[naBHbI 6

NcnonHutens

8 aHBaps 2023 r.

dopma 0503737 C4

YTBEepxaeHo McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHWiA
Koa Koa NNaHoBbIX yepes nmueBble yepes 6aHKOBCKUE yepes Kacc HeKaccoBbIMMN Cymma
CTPOKN  aHa/IUTUKKN o p 4 p p Y UTOro OTK/IOHEHUA
HasHayeHun cyeTa cyeTa yupexxaeHus onepaynamn
2 3 4 5 6 7 8 9 10
830
831
832
4. CBefieHNs 0 BO3Bpartax OCTaTKOB cy6Ccuauii n pacxofoB MNpoLsibiX fieT
Ko Ko Mpoun3seneHo BO3BPaToOB
CTPOKM  aHANUTUKM yepes nNnuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMWN -
cyeta cyeTta yupexxgeHus onepauunsaMm
2 3 4 5 6 7 8
910 - -
950 “ ] “ *
B.O. MavirosnHa PykosoauTens
(pacwucposka noanvcu) (h1HaHCOoBO- o (noanwuck) (pacwudposka noagnucu)
3KOHOMM4Yyeckoun Cﬂy)KﬁbI
0O.10. WaBpuHa
(pacwudposka nognucu)
LleHTpanm3oBaHHas byxranTepus
(HaumeHoBaHune, OMPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHune)
PykoBoauTesnb
(ynonHomo4veHHoe nnuo) (BOMKHOCTL) (noanvce) (pacwndpoBKa noanucy)
(BOMKHOCTB) (noanwuck) (pacwwndpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)



